
UCHWAŁA NR XXXVIII/234/2017
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 206 ust. 1-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jawor na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. oraz warunki przekształcenia dotychczasowych gimnazjów lub 
włączenia tych gimnazjów do ośmioletnich szkół podstawowych określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jawor na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Sieć prowadzonych przez Gminę Jawor publicznych gimnazjów oraz warunki przekształcenia lub 
włączenia gimnazjum do szkoły podstawowej na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Jawor na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Jawor na okres od dnia 1 września 2019 r. określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

2. Projekt granic obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Jawor na okres od dnia 1 września 2019 r. określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Jaworze (Rynek 1, 59-400 Jawor), a także na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Jawor.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze:
D. Iwański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 2103

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20160000446
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20160000446
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20170000060


Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXVIII/234/2017 

Rady Miejskiej w Jaworze 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jawor na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia  

31 sierpnia 2019 r. oraz warunki przekształcenia dotychczasowych gimnazjów lub włączenia tych gimnazjów do ośmioletnich szkół 

podstawowych. 

 

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły 

Adres innej 

lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Warunki 

przekształcenia  

lub włączenia 

gimnazjum do szkoły 

podstawowej 

Dzień 

rozpoczęcia 

działalności 

szkoły 

Rok szkolny 

w którym 

rozpocznie się 

kształcenie  

w I klasie 

Dzień 

zakończenia 

działalności 

gimnazjum 

1. Szkoła 

Podstawowa Nr 1 

im. Kornela 

Makuszyńskiego 

ul. Moniuszki 4 

50-400 Jawor 

 Włączenie Gimnazjum 

Nr 1 w Jaworze 

01.09.2017  2017/2018 31.08.2017 

2. Szkoła 

Podstawowa Nr 2 

im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego 

pl. Bankowy 1 

59-400 Jawor 

 Przekształcenie 

Gimnazjum Nr 2 w 

Jaworze 

01.09.2017  2017/2018 31.08.2017 

3. Szkoła 

Podstawowa Nr 4 

im. Henryka 

Sienkiewicza 

ul. Starojaworska 

82 

59-400 Jawor 

  01.09.2017  2017/2018  

4. Szkoła 

Podstawowa Nr 5 

im. Janusza 

Korczaka 

ul. Armii Krajowej 

9 

59-400 Jawor 

ul. Piłsudskiego 14 

59-400 Jawor 

 01.09.2017  2017/2018  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2103



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXVIII/234/2017 

Rady Miejskiej w Jaworze 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jawor na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia  

31 sierpnia 2019 r. 

L.p. Nazwa i adres szkoły 

podstawowej 

Ulice, które obejmuje obwód szkoły podstawowej 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1  

im. Kornela Makuszyńskiego, 

ul. Moniuszki 4,  

59-400 Jawor 

Starojaworska do numeru 12 (parzyste) i do numeru 31 (nieparzyste), Królowej Jadwigi, Królowej 

Marysieńki, Księżniczki Anny, Księcia Bolka Małego, Mieszka I, Władysława Jagiellończyka, Al. 

Wojska Polskiego, Lubińska, Władysława Łokietka, Księżnej Agnieszki, Bolesława Krzywoustego, 

Kręta, Gabriela Narutowicza, Henryka Pobożnego, Henryka Brodatego, Spokojna, Sporna, Jasna, 

Kwiatowa, Karola Szymanowskiego, Piękna, Ignacego Paderewskiego, Jana III Sobieskiego, Jurija 

Gagarina, Wojciecha Korfantego, Henryka Wieniawskiego, Stanisława Moniuszki, Muzyczna, Adama 

Rapackiego od numeru 16 do nr 28, Władysława Sikorskiego, Romana Dmowskiego, Wincentego 

Witosa, Bolesława Limanowskiego, Bolesława Rogatki, Prosta, Mała, Stanisława Wokulskiego, 

Ignacego Rzeckiego, Rzeczna, Zygmunta Starego, Przechodnia. 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2  

im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, pl. Bankowy 1, 

59-400 Jawor 

Chemików, Robotnicza, Kuziennicza, Juliusza Słowackiego, pl. Bankowy, Wiejska, Dworcowa, 

Kolejowa, Adama Rapackiego do nr 15 i od nr 30 wzwyż, Księcia Józefa Poniatowskiego, Zielona, 

Franklina Roosevelta, Szkolna, św. Marcina, Mikołaja Reja, Kościelna, Grunwaldzka, Legnicka, Cicha, 

Barbary, Lipowa, pl. Seniora, Zamkowa, Bolesława Chrobrego, Staromiejska, Rynek, Stanisława 

Staszica, Stefana Czarnieckiego, Krótka, Stefana Żeromskiego, Klasztorna, Fryderyka Chopina, pl. 

Wolności, 1 Maja, Jarosława Dąbrowskiego, Park Pokoju, Środkowa. 

3. Szkoła Podstawowa Nr 4 

im. Henryka Sienkiewicza, 

ul. Starojaworska 82,  

59-400 Jawor 

Cukrownicza, Starojaworska od numeru 14 (parzyste) i od numeru 33 (nieparzyste), Boczna, 

Kazimierza III Wielkiego, Księcia Henryka Jaworskiego, Stefana Batorego, Zachodnia, Widokowa. 

 

4. Szkoła Podstawowa Nr 5  

im. Janusza Korczaka,  

ul. Armii Krajowej 9,  

59-400 Jawor 

Wrocławska, Drukarska, Piwna, Józefa Piłsudskiego, Armii Krajowej, Aleja Dębowa, Strzegomska, 

Piastowska, Tadeusza Kościuszki, Aleja Jana Pawła II, Mikołaja Kopernika, Przyjaciół Żołnierza, 

Kombatantów, Metalowców, Stalowa, Szpitalna, Słoneczna, Parkowa, gen. Romualda Traugutta, gen. 

Józefa Bema, Józefa Wybickiego, gen. Zygmunta Berlinga, Bohaterów Getta, Jana Brzechwy, Jana 

Kasprowicza, Głucha, Myśliborska, Aleksandra Fredry, Ignacego Kraszewskiego, Andrzeja Struga, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2103



Arkadego Fiedlera, Zofii Nałkowskiej, Henryka Worcella, Stanisława Wyspiańskiego, Leopolda Staffa, 

Gustawa Morcinka, Władysława Reymonta, Marii Dąbrowskiej, Tadeusza Boya-Żeleńskiego, 

Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Elizy Orzeszkowej, Władysława Broniewskiego, Jana 

Kochanowskiego, Bolesława Prusa, Adama Mickiewicza, Adama Asnyka, Henryka Sienkiewicza, 

Cypriana Kamila Norwida, Juliana Tuwima, Marii Konopnickiej, Czesława Miłosza, Park Miejski, 

Ptasia, Waleriana Łukasińskiego, Zagrodowa, Żwirowa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2103



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXVIII/234/2017 

Rady Miejskiej w Jaworze 

z dnia  29 marca 2017 r. 

 

 

Sieć prowadzonych przez Gminę Jawor publicznych gimnazjów oraz warunki przekształcenia lub włączenia gimnazjum do szkoły 

podstawowej na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby  Warunki przekształcania 

lub włączenia 

gimnazjum do szkoły 

podstawowej 

Dzień zakończenia 

działalności gimnazjum 

1. Gimnazjum Nr 1  ul. Moniuszki 4 

59-400 Jawor 

Włączenie do Szkoły 

Podstawowej Nr 1 im. 

Kornela Makuszyńskiego 

31.08.2017 

2. Gimnazjum Nr 2 im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 

pl. Bankowy 1 

59-400 Jawor 

Przekształcenie w szkołę 

Podstawową Nr 2 im. 

Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 

31.08.2017 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2103



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXXVIII/234/2017 

Rady Miejskiej w Jaworze 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Granice obwodów prowadzonych przez Gminę Jawor dotychczasowych publicznych gimnazjów na okres od dnia 1 września 2017 r.  

do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

 

L.p. Nazwa i adres gimnazjum Ulice, które obejmuje obwód dotychczasowych gimnazjów  

1. Gimnazjum Nr 1,  

ul. Moniuszki 4,  

59-400 Jawor 

1 Maja, Adama Asnyka, Adama Mickiewicza, Adama Rapackiego od nr 7, Aleksandra Fredry, 

Andrzeja Struga, Arkadego Fiedlera, Aleja Wojska Polskiego, Boczna, Bohaterów Getta, Bolesława 

Krzywoustego, Bolesława Limanowskiego, Bolesława Prusa, Bolesława Rogatki, Chemików, 

Cukrownicza, Cypriana Kamila Norwida, Czesława Miłosza, Elizy Orzeszkowej, Franklina Roosevelta, 

Gabriela Narutowicza, Głucha, Gustawa Morcinka, Henryka Sienkiewicza, Henryka Wieniawskiego, 

Henryka Worcella, Ignacego Kraszewskiego, Ignacego Paderewskiego. Ignacego Rzeckiego, Jana III 

Sobieskiego, Jana Brzechwy, Jana Kasprowicza, Jana Kochanowskiego, Jarosława Dąbrowskiego, 

Jasna, Juliana Tuwima, Juliusza Słowackiego, Jurija Gagarina, Karola Szymanowskiego, Kazimierza 

III Wielkiego, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Henryka Pobożnego, Kręta, Królowej Jadwigi, 

Księżnej Agnieszki, Księżniczki Anny, Królowej Marysieńki, Księcia Henryka Jaworskiego, Henryka 

Brodatego, Księcia Bolka Małego, Kuziennicza, Kwiatowa, Leopolda Staffa, Lubińska, Mała, Marii 

Dąbrowskiej, Marii Konopnickiej, Mieszka I, Muzyczna, Myśliborska, Park Miejski, Park Pokoju, 

Piękna, Plac Wolności, Prosta, Przechodnia, Ptasia, Robotnicza, Romana Dmowskiego, Rzeczna, 

Spokojna, Sporna, Stanisława Moniuszki, Stanisława Wokulskiego, Stanisława Wyspiańskiego, 

Starojaworska, Stefana Batorego, Tadeusza Boya-Żeleńskiego, Widokowa, Wiejska, Wincentego 

Witosa, Władysława Broniewskiego, Władysława Jagiellończyka, Władysława Reymonta, Władysława 

Sikorskiego, Władysława Łokietka, Wojciecha Korfantego, Zachodnia, Zagrodowa, Zielona, Zofii 

Nałkowskiej, Zygmunta Starego, Żwirowa. 

2. Gimnazjum Nr 2  

im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego,  

pl. Bankowy 1, 59-400 Jawor 

Adama Rapackiego do nr 6, Aleja Dębowa, Aleja Jana Pawła II, Armii Krajowej, Barbary, Bolesława 

Chrobrego, Cicha, Drukarska, Dworcowa, Fryderyka Chopina, Gen. Józefa Bema, Gen. Romualda 

Traugutta, Gen. Zygmunta Berlinga, Grunwaldzka, Józefa Piłsudskiego, Józefa Wybickiego, 

Klasztorna, Kolejowa, Kombatantów, Kościelna, Krótka, Księcia Józefa Poniatowskiego, Legnicka, 

Lipowa, Metalowców, Mikołaja Kopernika, Mikołaja Reja, Parkowa, Piastowska, Piwna, Plac 

Bankowy, Plac Seniora, Przyjaciół Żołnierza, Rynek, Słoneczna, Stalowa, Stanisława Staszica, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2103



Staromiejska, Stefana Czarnieckiego, Stefana Żeromskiego, Strzegomska, Szkolna, Szpitalna, 

Środkowa, Św. Marcina, Tadeusza Kościuszki, Waleriana Łukasińskiego, Wrocławska, Zamkowa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2103



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXXVIII/234/2017  

Rady Miejskiej w Jaworze 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jawor na okres od dnia 1 września 2019r. 

 

 

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego w Jaworze ul. Moniuszki 4, 59-400 Jawor. 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Jaworze 

pl. Bankowy 1, 59-400 Jawor. 

3. Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Jaworze ul. Starojaworska 82, 59-400 Jawor. 

4. Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Janusza Korczaka w Jaworze ul. Armii Krajowej 9, 59-400 Jawor. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2103



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XXXVIII/234/2017 

Rady Miejskiej w Jaworze 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Projekt Granic obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jawor na okres od dnia 1 września 

2019 r. 

 

L.p. Nazwa i adres szkoły 

podstawowej 

Ulice, które obejmuje obwód szkoły podstawowej 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1  

im. Kornela Makuszyńskiego, 

ul. Moniuszki 4,  

59-400 Jawor 

Starojaworska do numeru 12 (parzyste) i do numeru 31 (nieparzyste), Królowej Jadwigi, Królowej 

Marysieńki, Księżniczki Anny, Księcia Bolka Małego, Mieszka I, Władysława Jagiellończyka, Al. 

Wojska Polskiego, Lubińska, Władysława Łokietka, Księżnej Agnieszki, Bolesława Krzywoustego, 

Kręta, Gabriela Narutowicza, Henryka Pobożnego, Henryka Brodatego, Spokojna, Sporna, Jasna, 

Kwiatowa, Karola Szymanowskiego, Piękna, Ignacego Paderewskiego, Jana III Sobieskiego, Jurija 

Gagarina, Wojciecha Korfantego, Henryka Wieniawskiego, Stanisława Moniuszki, Muzyczna, Adama 

Rapackiego od numeru 16 do nr 28, Władysława Sikorskiego, Romana Dmowskiego, Wincentego 

Witosa, Bolesława Limanowskiego, Bolesława Rogatki, Prosta, Mała, Stanisława Wokulskiego, 

Ignacego Rzeckiego, Rzeczna, Zygmunta Starego, Przechodnia. 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2  

im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, pl. Bankowy 1, 

59-400 Jawor 

Chemików, Robotnicza, Kuziennicza, Juliusza Słowackiego, pl. Bankowy, Wiejska, Dworcowa, 

Kolejowa, Adama Rapackiego do nr 15 i od nr 30 wzwyż, Księcia Józefa Poniatowskiego, Zielona, 

Franklina Roosevelta, Szkolna, św. Marcina, Mikołaja Reja, Kościelna, Grunwaldzka, Legnicka, Cicha, 

Barbary, Lipowa, pl. Seniora, Zamkowa, Bolesława Chrobrego, Staromiejska, Rynek, Stanisława 

Staszica, Stefana Czarnieckiego, Krótka, Stefana Żeromskiego, Klasztorna, Fryderyka Chopina, pl. 

Wolności, 1 Maja, Jarosława Dąbrowskiego, Park Pokoju, Środkowa. 

3. Szkoła Podstawowa Nr 4 

im. Henryka Sienkiewicza, 

ul. Starojaworska 82,  

59-400 Jawor 

Cukrownicza, Starojaworska od numeru 14 (parzyste) i od numeru 33 (nieparzyste), Boczna, 

Kazimierza III Wielkiego, Księcia Henryka Jaworskiego, Stefana Batorego, Zachodnia, Widokowa. 

 

4. Szkoła Podstawowa Nr 5  

im. Janusza Korczaka,  

ul. Armii Krajowej 9,  

59-400 Jawor 

Wrocławska, Drukarska, Piwna, Józefa Piłsudskiego, Armii Krajowej, Aleja Dębowa, Strzegomska, 

Piastowska, Tadeusza Kościuszki, Aleja Jana Pawła II, Mikołaja Kopernika, Przyjaciół Żołnierza, 

Kombatantów, Metalowców, Stalowa, Szpitalna, Słoneczna, Parkowa, gen. Romualda Traugutta, gen. 

Józefa Bema, Józefa Wybickiego, gen. Zygmunta Berlinga, Bohaterów Getta, Jana Brzechwy, Jana 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2103



Kasprowicza, Głucha, Myśliborska, Aleksandra Fredry, Ignacego Kraszewskiego, Andrzeja Struga, 

Arkadego Fiedlera, Zofii Nałkowskiej, Henryka Worcella, Stanisława Wyspiańskiego, Leopolda Staffa, 

Gustawa Morcinka, Władysława Reymonta, Marii Dąbrowskiej, Tadeusza Boya-Żeleńskiego, 

Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Elizy Orzeszkowej, Władysława Broniewskiego, Jana 

Kochanowskiego, Bolesława Prusa, Adama Mickiewicza, Adama Asnyka, Henryka Sienkiewicza, 

Cypriana Kamila Norwida, Juliana Tuwima, Marii Konopnickiej, Czesława Miłosza, Park Miejski, 

Ptasia, Waleriana Łukasińskiego, Zagrodowa, Żwirowa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2103


		2017-04-24T12:52:46+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




